cumtenens Civitatis Ulixbonenfis, Magiftrum ac Marinarios om-
nes Navis praedidr.B ab eadem violentcr exrraxit, & eofdem Ca-
thenis Ferreis circa Pedes & Colla colligari fecit, & diris Carceri-

bus mancipari,

Quo fadto Mercandifas & Bona, in difta Navi adtunc exiftentia,

mandavit & fecit Dilcarcari, & velocitcr afportari , mandans ctiam

firmiter & injungens Burfemagiftro pr.rnotato, & cseteris, ut prae-

mittitur, Incarceratis , Efculenta & Poculenta Cuftubus fuis pro'

priis miniftrarent,

Sicque a duodecimo die Februarii , Anno Domini fuperius an-

notato, ufi^ue Feftum Pafchae tunc pro.xim6 fequens, Incarcera-

tionis Anguflias tolerarunt,

Vobis, ut refertur, aflerentibus, qu6d eorum aliqui, ad Sub-
tradtionem cujufdam Navis, infra veftrarum Curfus Aquarum alias

furtive fublatx, prjeftiterunt Confilium & juvamen,
Et quamquam de hoc, Princeps magnifce , ac Frater Carijfme

,

tam per Inquifitiones varias
,
quam per Examinationes, captas,

prout decuit , in hac parce , didti noftri Ligii comperti fuifTent In-

ibntes pariter & Immunes,
Cujus rei causa Corredtori memorato per veftras Mandaviftis

Literas Patentes ut Navem praediitam ab Arefto , Magiflirumque

ac Marinarios ejufclema Carceribus, illico Relaxaret,

Quod quidem veftrum Mandatum poftea fuit, ut accepimus,

Executioni cum difficultate non modica demandatum,
Occafione tamen Arreflationis & Detentionis diutinse Navis,ac

Magiftri , & Marinariomm prxdidtorum , fupradid^us Thomas
Fauconer , PoflelTor Navis ejufdem , Sex Millium Coronarum
Auri, fibipro Naulo Debitorum, deperditaToleravit, ultra Dam-
pna & * Expenfas, qux tam idem PofTefTor, quam Magifter &
Marinarii antedidli propterea funt perpelli

,

Veftram igitur Magnificentiam Regiam, Dampna pafli, & hu-
jufmodi

,
pullati Inilantiis, Requirimus admodiim & Rogamus

quatinus, attendentes quod Areftatio praedidta, indebite, &, li di-

cere fas eft, injufte, ut prxdicitur, ex propofito fadta, inter Vos
& Nos, & noftros etiam Populos, vigentis mutuae Diledlionis

noB
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non cenfetur dulcedinem confovere, velitis & placeat, tura cultu

Juftitia;, tum noftrie conliderationis intuitu, de Deperditis, Dam-
pnis , &z Expenlis prxnotatis , iUis quorum intereft Satisfadtionem

debitam& celerem impartiri,

Jta quod, pro defedtu Exhibitionis promptae JuftiticE, ad Nos
regredi non cogantur

,
quibus in eventu tali Nobis omnino con-

veniet alia Juris Remedia providere.

Dat. &c. iu Falatio 7iofiro Wefimonajierii quinto die Martii,